[image: image1.png]

            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
23 ноября  2011 года
                № 165                                         город Углич
                                            РЕШЕНИЕ
об отклонении протеста Угличской межрайонной прокуратуры.
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Ярославской области, Устава городского поселения Углич, рассмотрев материалы Протеста Угличской межрайонной прокуратуры на Решение МС г. Углич от 17.05.2006 г. №47 « Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Муниципального Совета г.Углича» Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области второго созыва
      РЕШИЛ:
1. Отклонить    Протест Угличской межрайонной прокуратуры на Решение МС г. Углич от 17.05.2006 г. №47 « Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Муниципального Совета г.Углича».
2.  Рекомендовать  Администрации городского поселения Углич проработать вопрос о создании контрольно-счётного органа городского поселения в порядке Федеральный закон от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ
"Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований".

Глава городского поселения Углич                                          Председатель МС г. Углич
                           С.В. Маклаков                                                                  Ю.Н. Кусакина